
Miljöpolicy för Akademiska Föreningen 
 
 

 
Syftet 
Syftet med miljöpolicyn är att beskriva hur AF genomför sin verksamhet för att begränsa och 
förebygga en negativ miljöpåverkan så långt som möjligt. Policyn riktar sig till AF:s aktiva 
medlemmar, förtroendevalda och personal. 
 
Kort om verksamheten 
Akademiska Föreningens (AF), är en ideell förening vars syfte är att samla, bredda och 
förädla kultur- och föreningslivet vid Lunds universitet och andra högre läroanstalter i 
Öresundsregionen. Vi fungerar som det kulturella navet i Lunds studentliv där kårer, nationer, 
utskott och anslutna föreningar samlas. Vi jobbar aktivt för att berika våra medlemmars 
studietid.   
 
Miljöpolicy 
Akademiska Föreningen ska aktivt eftersträva en så låg påverkan på miljön som möjligt. 
Detta ska uppnås genom medvetenhet, ständig förbättring och en god översikt av 
verksamheterna. Vi ska ge våra medlemmar möjlighet att ta hänsyn till miljö och miljömässig 
hållbarhet.  
 
Föreningen ska följaktligen vara informerade om tillämpliga lagkrav och andra krav inom 
miljöområdet. Detta ska vi göra genom att integrera miljötänk i alla arbets- och 
beslutsprocesser.  
 
Våra verksamheter ska bedrivas med hänsyn till sin direkta och indirekta miljöpåverkan. 
Detta ska vi göra genom att på alla nivåer påtala vikten av en integrerad miljöhänsyn. I största 
möjliga mån ska vi begränsa användande av resurser såsom förbrukningsvaror och 
scenmaterial samt implementera system för sopsortering. Vid val av material ska 
miljöpåverkan alltid vägas in som en faktor för inköp, transporter och mat. 
 
Som hyresgäster till AF-Borgen AB ska föreningen minska energiförbrukningen på 
verksamheternas kontor och i övriga möteslokaler. Föreningen ska ha som mål att alla aktiva 
som vistas i AF-borgen ska ha kännedom om hur de kan minska energiförbrukningen.  
 
Genom placeringspolicyn ska Akademiska Föreningen ta ansvar för att de ekonomiska 
resurserna så långt som möjligt förvaltas med hänsyn till miljömässig hållbarhet.  
 
Akademiska Föreningens presidium ansvarar för att miljöpolicyn hålls uppdaterad och 
relevant i förhållande till verksamheten. Presidiet ansvarar även för att miljöpolicyn 
kommuniceras ut till anställda och aktiva inom Akademiska Föreningen samt att den finns 
tillgänglig för allmänheten. 
 
 


